
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico Commerciale e per  Geometra Statale “CARLO MATTEUCCI” 
Via delle Vigne Nuove, 262 – 00139 Roma  06121123705 fax 068186288 

Succ. Via Roberto Rossellini, 7 - 00137 Roma - tel./fax 06121123725 
Succ. Via delle Isole Curzolane, 71 - 00139 Roma -  tel./fax 06121125525 

Cod. Mecc.: RMTD65000G - Distretto Scolastico XII - Codice Fiscale: 80201790583 -  Codice Univoco Ufficio: UFR82P 
Sito web: www.itcgmatteucci.it  - E-mail: RMTD65000G@istruzione.it - PEC: RMTD65000G@pec.istruzione.it 

 
 

                                                              

 

Prot. n. 3664/A5                               Roma, 19 ottobre 2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la circolare MIUR prot. AOODGEFID/9924 del 29 luglio 2016 in cui si chiedeva di individuare 10 
docenti per la formazione PON “ Per la scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento”; 
VISTA l’Avviso prot. 2913/A5 del 30 agosto 2016 con cui si informavano i docenti dell’opportunità 
suddetta; 
VISTO che nella seduta del 1 settembre 2016 il Collegio individuava i criteri di selezione per 
l’opportunità in essere (delibera n. 8); 
VISTO che pervenivano entro il termine di scadenza n. 8 candidature; 
CONSIDERATA quindi l’inutilità di non ricorrere a graduatoria e ad una ulteriore procedura di 
selezione; 

DECRETA 

- Che i nominativi da ascrivere alla formazione richiesta siano i seguenti, elencati in ordine di 
presentazione delle candidature: 

1. CATARUOZZOLO NADIA 
2. LUCCHESE MARIA RITA 
3. CATANZARO RITA 
4. IACOROSSI GIUSEPPINA 
5. JOLLER EMANUELE 
6. TERMINI SANDRO 
7. BENTIVEGNA GIULIO 
8. MANTO MARIA 

- di trasmettere su piattaforma INDIRE i dati richiesti e il link alla procedura di selezione; 
- che la procedura suddetta è stata espletata con data di inizio 1 settembre 2016 e data di fine 

12 settembre 2016. 
 
                   

            Il Dirigente Scolastico  
   Maria Gemelli 

F.to a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 
della Legge 39/1993 

http://www.itcgmatteucci.it/
mailto:RMTD65000G@istruzione.it

